
İMTİYAZLI PAY BİLGİLERİ 
 
Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’n hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiştir.  

 
Şirket’in kayıtlı sermayesi 500.000.000,-(beşyüzmilyon) TL olup, her biri 1,-(bir) TL itibari değerde 
500.000.000 adet paya ayrılmıştır. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları olmak üzere 
beş yıl için geçerlidir. İzin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi 2027 yılının 
bitiminden sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan 
ya da yeni bir tavana yönelik olarak Sermaye Piyasası Kurulu izin almak suretiyle genel kuruldan yeni 
bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 
kararıyla sermaye arttırımı yapılamaz 
 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi 77.250.000 Türk Lirası’dır. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan 
ari olarak tamamen ve nakden ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, her biri 1,00 (bir) Türk Lirası itibari 
değerde 77.250.000 adet paya ayrılmış olup, bu payların 34.719.101,07 adedi (A) grubu nama yazılı, 
42.530.898,93 adedi (B) Grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. 
 
Şirket’in önceki sermayesini teşkil eden 25.750.000 Türk Lirası’nın tamamı muvazaadan ari bir şekilde 
ödenmiştir. Arttırılan 51.500.000 Türk Lirası sermayenin tamamı 2021 hesap dönemi karının kısmen 
sermayeye eklenmesi suretiyle karşılanmıştır. 

(A) grubu paylar işbu esas sözleşme hükümleri çerçevesinde yönetim kurulu üye adaylarının belirlenmesi 
ve oy hakkında imtiyaza sahiptir. 
 
Yönetim kurulu, 2023-2027 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine 
uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tutarına kadar nama veya hamiline yazılı 
payları Sermaye Piyasası Mevzuatı düzenlemelerine uygun şekilde ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi 
artırmaya yetkilidir. 

Ayrıca Yönetim Kurulu imtiyazlı ve itibari değerinin üzerinde pay çıkarmaya ve pay sahiplerinin yeni 
pay alma haklarını kısmen veya tamamen sınırlandırmaya veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını 
kısıtlayıcı nitelikte kararlar almaya yetkilidir. İşbu yetki çerçevesinde Şirket yönetim kurulunca alınan 
kararlar Sermaye Piyasası Mevzuatı düzenlemelerine uygun olarak ilan edilir. 
 
Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay çıkarılamaz. Sermayeyi temsil eden 
paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 
 
Yapılacak sermaye artırımlarında A grubu pay karşılığında A grubu, B grubu pay karşılığında B grubu 
pay ihraç edilecektir. Ancak Yönetim Kurulu pay sahiplerinin yeni pay alma hakkını kısıtladığı takdirde 
çıkarılacak yeni payların tümü B Grubu ve hamiline yazılı olarak çıkarılır. 
 
Şirketin yapılacak olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında (A) grubu pay sahipleri her bir pay 
için 15 (Onbeş), (B) grubu pay sahipleri her bir pay için 1 (bir) oy hakkına sahiptirler. 
 
Şirket’in işleri ve idaresi genel kurul tarafından TTK hükümleri dairesinde hissedarlar arasından 
seçilecek en az 5 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. ŞİRKET yönetim kurulunun 3 
üyesi (A) grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından Genel Kurul tarafından en az bir, en çok 
üç yıl için seçilir. 
 
A Grubu hisseler nama yazılıdır. Nama yazılı payların devri Yönetim Kurulu’nun onayına tabi olup pay 
defterine kayıtla hüküm ihtiva eder. 



Nama yazılı A Grubu pay sahipleri satacakları paylarını öncelikle diğer A Grubu pay sahiplerine 
aşağıda tespit edilen şekilde teklif etmek zorundadırlar (ön alım hakkı): 

Devredilecek payların değerini taraflar aralarında müştereken tespit ederler. Bu değerde uyuşulmadığı 
takdirde değer tespiti taraflarca müştereken tayin edilecek bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından 
bir ay zarfında yapılır. Devredilecek nama yazılı payları A grubu pay sahiplerinin tümü veya birden 
fazlasının satın almak istemesi durumunda, devre konu paylar söz konusu pay sahiplerine devir 
bildirimi tarihi itibarıyla Şirket’teki payları oranında satılacaktır. 

Nama yazılı paylara, değerinin belirlenmesinden itibaren 5 (beş) iş günü içinde diğer A grubu pay 
sahiplerinden talep gelmemesi halinde, satıcı A grubu payları dilediği 3. kişiye Yönetim Kurulu’nun 
onayına tabi olmak kaydıyla tespit edilen değer üzerinden ve aynı şartlarla satmakta serbesttir. 

 
Söz konusu payların daha düşük değer veya farklı şartlarla satılmak istenmesi durumunda diğer A 
grubu pay sahiplerinin ön alım haklarını kullanma usulü tekrar işleyecektir. A grubu payların devri 
hususunda belirtilen usullere riayet edilmemesi halinde yönetim kurulu pay devrini pay defterine 
kaydetmekten imtina edebilir. 

 
B grubu payların devri serbesttir. 


